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| e Al Sig, Sindaco del
’ f.q’! Comune di
4 3, PANCRAZIO SALENTINO

Ogrettosdisponibilita allogzi nel Comune &t S.Panérazio Salenttnos

Si fa riferimento alla richiesta di cemble di sllogglo
pervenuta a gquesto Istituto, che leggze per conoscenza,.da parte
dello studio legale Esposito-Lezzi, riguardante 11 sig, Ezio
MIGLIETTA, gia assegnatario di un allogglo d! mg, 45, nel comu-
ne di S,Bancrazio Salentino, 2 lla Via S,Pasquale, n, 20, int;

- 9, scala B,

- - = A tal proposito si comunica: che:dalltesame. deglt atti
diufficio non risuvdta nessun alloggho- libers di-mgi 80 sito
alle Via §,Pesquale ocoupato dal sig; DeSentis Giuseppe?

- - 51 coglie 1l'occasione per rinnovare a codesto Conune
la richigsta del nominative da collocare nsll'alloggio resosi
digsponiblile dalla Sig,re DiCandis Immacolata, @lla Via del Mare
sdala B, in%, 4, come darichiesta & su0 %tempo inoltrata da
questo IACP in dgta 22,1,91 prot; n, 5927

;  Si rammenta, altresl, che é in corso da parte di gue-
ste stvituto, una guerela per occupazione abusiva contro i1
Sig, GRAVILI Gluseppe riguerdante-l'alloggio ex LEBZZI Fernando
sito in San Pancrazio, alla via Firenze - lotto 19, soals F,
int, 1, :

Si resta in atiesa di chiarimenti, al fine della defi
nlizione delle procedure relative ggli alloggl di cul innenzi,

: Corre-l'obbligo far presente che in caso di ulteriore
Inspiegablle ritardo per le definizione delle pratiche in ogget
to, questo Istituto si vedrd costretto ad addebitare a codesto
Comune 1 cunoni-di locazione non riscossi per gli =2lloggi nen
ancora asssgnati,
Distinti saluti, )
IL-PRESIDENTE
“T;' (Avv, Plet BLL! ANNO)
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Ouogeitorryichiesta assegnazione alloggio IACP.

In pmome 2 par conto del Sig. HIGLIETTQ EZIG,B&tO a
Pancrasio Sal.noe i1 26/711/19%1 ed ivi res.te alll Via
Pasquale, 120, 0382 popolari scala B 1nterna 9,porto a

conase 2nza 1o seguenti fattis

R
it Qa b A

ETU S Y
¢

Comgnatan di alloggio IACP, stipulava ‘un regolare
el st b dbl T azarone con 1T TACP; i
i
et baicdo Jasponitiile @ nouella data seolo un appartamento
dioang 1%, 11 relativo contratto di locazione veniva stipulato
aon bta Slaussla espressa della riserva per l1Tassegnazione: di
allwaoso  miuf idones  alle caratteristiche del nucleo
tamiligre del wic assistito(quattro persone delle quati
una, 1l capofamiglia,invalida) seconde lo  spirito della
L-Reg.a’ Sd/734; [ s
~in data  15/7/1993 risulta essere  stato . liberato
LTappsrtament e di ag BO,sito nella Palazzina IACP di NViar ﬁan STl
Frasguals gia’ occupatas dal Stg De Santis Giuseppe; : '

e e ——
Tubtyo 1o’ premesszo il mio assistito - o

CHIEDE ALLA S.V. ILL MA,

previae verifica della dzsponibillta’
dell’appartaments  gia’ occupato dal’ ' 919.9&7
Giuseppe.di voler disporre l'assegnazinne ‘al Sig'HIGt

EZ10 delltalloggio IACP come sopra identxfxcato.

dott.Proc.Sal vat




COMUNE DI SAN PANCRAZIO SALENTINO

% - CAP. 72026 PROVINCIA DI BRINDISI /% .
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Prot. N. 202 / RH. Addi 04 5. /9K -
Risposta a nota N. del (I ' I

P ALL'I.A.C.P.
OGGETTO: BRINDISI
Qccupagione abusiva di.alloggio.. e,;p.c. AL SIG. szqu‘go

PODOLAYS s L -

AAA AN

Per opportuna conoscenza e norma, si fa presente che l'alloggio
di mq.45,00 sito in S.Pancrazio Salentino alla via S.Pasquale palazzi=
na B interno 4, dato a suo tempo a consegna alla Sig.ra DICAYDIA
Imracolata, la gquale in data 26.11.1990 ha rimesso a codesto T.A.C.P.
e al Sindaco del Comune 41 S.Pancrazio Salentino la disdetta quale
assegnataria, & stto di recente occupato dai Sigg.ri PRISCIANO Cataldo
nato ad Avetrana il 20.11.1956 e residente a a S.Pancrazio Sglentino
alla via S.Pasquale e LACATENA Costantina nats a Roma il 19.8.1972
e residente a S.Pancrazio Salentino via S.Pasquale, i quali hanno
preso materialmente possesso. _
Tanteo ai fini dell'esercizio del diritto ponendo in essere gli atti
giuvudiziaimente di propria competenza.
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COMUNE DI SAN PANGRAZIO SALENTINO

CAP. 72026 PROVINCIA DI BRINDISI
S Prot. N... 30'{3 Addi........ 04[]”_‘. ..... 1[’30 ..... /rj
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#11a Sig.ra DI ‘CANDIA Immacolatp-\(/
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In riferimento a Siua nota delg%gfﬁquey rari oggetto, si informa
che per il rilascio dell'alloggio indicato la S.V. dovra ottemperare, per
quanto di competenza di codesto Comune, a quanto segue:

-Consegna ‘chiavi;
-Visita di sopralluogo nello stesso, con- personale dell'UeTsCa per verificarne

lTe attuali condiz1on1 e sottoscrizione di relativo ‘verbale. .

Siydaco

fdr. P}‘ ﬁ mAsm)

V”.‘.C.'”b@

L'ASSESSORE ALLAURBANISIICA
£.70 (sig.FEDELE GRAVILI)
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ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

BRINDISI

(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13-9-1940 N. 1474)

Prot. n/n{’{ F g MQR’ 1995

N

SEXVIZIO AFFART
LEGALI E UTENZA =53IG. SINDACO |
Se PANCRAZIO SALENTINO

S. Pancrazio Salentino = Via S, Pasquale pal. B ) 1nt. 4

Come & noto, la'Sig.ra DICANDIA Immacolata, assegnatiriafdello |
alloggio di cui allt*oggetto, nel 19%W rinuwnzid a}l'assegnazione_e consegnd
le chiavi dell'immobile i codesto Comune, il quale tuttora lo detieme in
custodia. | | |

| Poiché lo stesso, come da Vostra commicazione, ¢ stato abusiva=
mente occupdto dai Slgg. PRISCIANO Cataldo e LACATENA COStAﬂtlﬂd. si in =
vita codesto Comune a porre’ in essere tutte le piu opportune dzioni per
riottenere la disponibilita dell'alloggio, nelle more della sua consegna
al legittimo assegnatario, che codesto Conune dovra individuare.

Tanto poiché la pratica relativa anche al rilascio dell'immobile
e di competenza di codesto Comune, in quanto consegnatario in custodia

delltalloggio stesso. -

1. PRESYPENTE
| (Avv. Pietr Q'ANNo)

Faleolini-Fasano
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. . . ¢,p.c. AL CIG. SINDAJO
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er. opportuia conoscenza e NOIMA, gi fa presente che l'alloggi
%00 sito in S.Pancrazio Salentino slla via S.Pasquale palazz

tno 4, dato a suo tempo a consegna alla Sig.ra DICANDIA
usle in data 26.11,1990 ha riresso a codesto I.A.C.

colata, la q
aco del Comune di S. Pancrazio Salentino la dis@es®a quale.

i > stto di recente occupato dai Sisg. ri PRISCIANO Catal

adidvetrana il 20.11. 1956 e residente a a 3. Pancrazio Salentin

. via:S.Pasquale e LACATENA Costantina nats a Rowa 1l 9. 8.197¢
ogidente a S. rancrazio Salentino via S. Pasquale, 1 quall “hanno.

o materialmente possesso.
'“flnl de7"38810121o del diritto ponendo in essere gli att
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ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

BRINDISI
(ERETTO IN ENTE MORALE CON R.D. 13-9-1940 N. 1474)
Prot. n/(ggé ...~ 14;"::‘”’?395
SESVIZIO AFFART
LEGALT E UTENZA ~AL COORDINATORE DEL SERVIZIO
KAGGRUPPAMENTO MISTO
§ E-D E

OGGETTO: Occupazione abusiva alloggio di E«P nel Comune di S.Pancwazio
Salentino - Via S, Pasquale - pals B - int. 4, da parte del
Siggs PRISCIANO Cataldo e LACATENA Costantina.

Con riferimento alla pratica di cui all'oggetto, in allegato
alla presente si rimette 1la nota n.1723 del 9=3-95 inviata al 3ig.

Sindaco del Comune di S. Pancrazio Salentino, competente per il rilascio.

VISTO:
L CoO ATORE

TL COORDINATORE GENERALE
% (Avv. Libo RAZIUSO)

(Dr. Ing. (Antpnio LONGO)

Faloolini-Fasano




ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

BRINDISI ‘

{ERETTO IN ENTE MOR.:KLE CON R. D. 13 .9 .1940, N. 1474)

Prot. N. S}?‘ fi, 2

Servizio AA,LL, e Utenza

- Al Comune 4i
SAR PANCRAZIO SALENTIROQ

Oggetito: allogglo ex Pi Candia Immacolata,

Si fa seguito e riferimento alla ¥s,nota del 13-
dicembre 1990 prot. n.523/PM ~ relativa al rilascie dell'al-
loggie da parte della Sig,rs 3 Candia Immacolata in gquanyo
trasferitasi in sltra sede,

A tal proposite,onde evitare occupazionl abusive
~ da parte di cittadini non avventi diritto,si pregfa codesto
Comune voler procedere urgentemente alla assegnazlone dello
alloggie ad altro avente titolo,per la relativa consegna da
‘parte dl quesio Istitute,

( 11 PRESIDENTE
Avv, Pietro BelltAnno )

45




ISTITUTO AUTONOMO CASEe POPOLARI

BRINDISI

(ERETTO [N ENTE MORALE CON R.D. 13-9-1940 N. 1474)

Prot. N. 3833 fi, /0‘/2'70
RACCOMANDATA o
siggra DI CANDIA Immacolata
SERVZIO AMMANE 20 lotto -~ Via del Mare B/4
Contabilitd fitti. SAN PANCRAZIO SALENTINO

Con riferimento alla commicazione di rilascio dell'alloggio
da parte della SuVe, che avverrd il 21 C.me,si tiene ad informarlLa
che alla data del 31+12.1989 risulta a Suo carico un debito di lire
£4776.325 per canoni arretrati mentre,per gquel che riguarda il pa=
gamento dei canoni delil'anno 199%0,dovra esibire presso questo Isti=

tuto le ricevute dei versamenti effettuati per w totale di altre .
£ 270,000

E' Invitata pertanto a regolarizzare detto scoperto contabi=
le con urgenza e comunque prima del citato rilascio,fornendo altres
sl 1%indirizzo dell'abitazione in cul andrd a risiedere. 3

Distinti saluti.

" ( AVV. PIEHKY DELL'ANNO )

.\E.OD - 9/90 - Falcollni - Fasano




CAP. 72026 PROVINCIA DI BRINDISI
COANDC DI POLIZIA ¥UNICIPALR

@ COMUNE DI SAN PANCRAZIO SALENTINO }4

P saz/>H

OG3ZTTs INTERVINTO PRESSO LYIOBILZ SITO IN ZONA 167" = ASSECNATARIA @/
DI CANDIA I "ACOTLATA NWATA A SOTERAYO IN BOILE (BA) 19842447 e=
o ————— .

AL SIG. SL 700~ SEDE

8,DeCo AUIT.AC.Ps BRINDIST

Per opportuna conoscenza si fa presente che l'assegnataria
dell*alloggio sito in S.Pancerazio Sal. in zZona "167",in oggetto
indicata,si & trasferita = Guasgnano (IE).

Questo Comando,accertato che lg serratura dello stgbile lasdiato

libero era stata gii manomessa,ha provveduto alla sostituzione

della stesza al fine éi evitare il possesso gbusivo da parte 4i
© eittadini. Pertanto le chiavi della porta di ingresso sono

depositate in quest'Ufficio.
I CO"ANDANTE DETTA P4
io CIATY
V24
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N, All‘Istituto Autonomo
Case Popolari
Via Casimiro, n.27 Brindisi

€ PeCo Al Sindaco
Amm. Com.,
S,Pancrazio

S.Pgncrazio 26-11=80
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Oggetto: Tisdetta appartamento &i Pi Candia Immacolata.

La sottoscritta Di Candia IMMACOLATA assegnataria di on
appartamento facente parte del lotto miniappartamento
S8cala B/4, sito in questa via DEL MARE,a messo della
presente comunico che in data 21 Dicembre 1990, lascierd
libero léppartamento suddetto, per trasferimento del pro-
prio nucleo familiare, Premesso quanto sopra, attendo di-

sposizione in merito.

Con Osservanza
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